[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

25  апреля  2023  года                                                                                                  № 74

г. Белая Калитва
	Об отмене решения Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 23.01.2018 № 53

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации» и Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Белокалитвинского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Белокалитвинского городского поселения от 23.01.2018 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых лицами, замещающими муниципальные должности Белокалитвинского городского поселения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания - Глава Белокалитвинского

городского поселения                                                                            В.А. Рыжкин

PAGE
1